
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 orazz2024 r. poz. 858 i 1089) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 83 641,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 83 641,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 168 976 295,37 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie 147 067 007,74 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 21 909 287,63 zł.

2. Plan wydatków 178 939 184,07 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 145 342 921,40 zł,

2) wydatki majątkowe 33 596 262,67 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lyłiu.K \ liinkcjij 
W K M IM  K/.ASUki >ł.kl 

rui podstawie mi»2s i: ust I [dl 5 
ustawy / iln u  UH O l r

o sunior/4i ' "  "  . po/O tW )

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2024 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 26 września 2024 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania:_________________________ Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 46 580,00 0,00 0,00 46 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:___________________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne Tozliczenia 48 581 412,98 0,00 35 100,00 48 616 512,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 883 493,98 0,00 35 100,00 918 593,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 261 835,00 0,00 35 100,00 296 935,00

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 4 648 647,50 0,00 2 814,00 4 651 461,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

225 860,00 0,00 0,00 225 860,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 450 000,00 0,00 2 814,00 452 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadari bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 450 000,00 0,00 2 814,00 452 814,00

bieżące razem: 129 507 207,96 0,00 37 914,00 129 545 121,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 132,05 0,00 0,00 429 132,05

majątkowe

majątkowe razem: 21 909 287,63 0,00 0,00 21 909 287,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 151 188,89 0,00 0,00 1 151 188,89

Rodzaj zadania:___________________________ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 743 234,87 0,00 45 515,11 3 788 749,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 900 812,64 0,00 40 972,80 941 785,44

w tym z tytułu dotacji i środków- na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

900 812,64 0,00 40 972,80 941 785,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 626,90 0,00 4 542,31 18 169,21

w- tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 626,90 0,00 4 542,31 18 169,21

855 Rodzina 10 311 167,71 0,00 212,00 10 311 379,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 384,00 0,00 212,00 1 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 384,00 0,00 212,00 1 596,00

bieżące razem: 17 429 578,67 0,00 45 727,11 17 475 305,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 168 892 654,26 0,00 83 641,11 168 976 295,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansow anie w ydatków  na 
realizację zadań  finansow anych z udziałem  środków, o których  
m owa w art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

1 580 320,94 0,00 0,00 1 580 320,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

lVlniiU.\ funkcję 
miKMIS!K/.A SOKÓŁKI 

lut podstaw ie .n i 2S g ust I p k l 5 
ustaw \  /  dn jji OS 03 1000 r

o samor/»|ii/ie gminnvn ĵliy I >/ l ' / 2024 r. po/. 009) 

Ulani M m i i i  K a n a k :  nK

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2024 
Burmistrza Sokółki 
z dnia 26 września 2024 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dzi
al Rozdział

§
/

gnipa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: ZtCRO

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tvm:
Wniesienie 
u kładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
w\ datki zw ią/anc 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność
przed zmianą 24 858 925.03 3 349 017.18 3 349017,18 0.00 3 349 017,18 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 21 509 907,85 21 509 907,85 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000.00 -25 000.00 0,00 -25 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 25 000.00 25 000,00 25 000.00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 24 858 925,03 3 349 017,18 3 349017,18 0,00 3 349017,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 21 509 907,85 21 509 907.85 0,00 0,00 0,00

6001G Drogi publiczne gminne
przed zmianą 22 697 334.53 1 337 426,68 1 337 426,68 0.00 1 337 426,68 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 21 359 907,85 21 359 907.85 0,00 0.00 0,00
zmnieiszenic -25 000,00 -25 000.00 -25 000.00 0.00 -25 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 22 697 334.53 1 337 426.68 1 337 426,68 0.00 I 337 426,68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 359 907.85 21 359 907,85 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych
przed zmianą 677 416,68 677 416,68 677 416,68 0,00 677 416.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 702 416.68 702 416.G8 702 416,68 0,00 702 416.68 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0.00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -25 000.00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 615 000.00 615 000.00 615 000.00 0,00 615 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
przed zmiana 2 102 849.01 833 157,65 772 800.00 2 000,00 770 800,00 60 357.65 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 691.36 1 269 691,36 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -21 150,00 -21 150,00 -21 150,00 0,00 -21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 150.00 21 150.00 21 150.00 1 150.00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 102 849,01 833 157.65 772 800.00 3 150,00 769 650.00 60 357.65 0.00 0,00 0,00 0.00 1 269691,36 1 269 691,36 0,00 0.00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 922 491.36 772 800.00 772 800,00 2 000,00 770 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1 149 691.36 1 149 691.36 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -21 150,00 -21 150.00 -21 150.00 0,00 -21 150.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 21 150.00 21 150,00 21 150,00 1 150,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 922 491.36 772 800,00 772 800,00 3 150,00 769 650.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 149 691,36 I 149 691,36 • 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 450,00 450.00 450,00 450.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.no 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 700,00 2 700.00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 421 850,00 421 850,00 421 850,00 0.00 421 850,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

przed zmiana 145 000,00 145 000.00 145 000.00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 165 000.00 165 000.00 165 000.00 0.00 165 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
przed zmiana 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R • • l i ' V\ zmniejszenie -20 000.00 -20 000,00 -20 000.00 0,00 -20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00yis zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 5



po zmianach 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

750
przed zmiana 10 789 155,10 10 789 155,10 9 911555,10 8 077 499,70 1 834 055,40 0,00 877 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -14 231.95 -14 231,95 -14 231.95 0.00 -14 231.95 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 14 231.95 14 231.95 14 231,95 0.00 14 231.95 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 10 789 155,10 10 789 155.10 9 911 555.10 8 077 499.70 1 834 055,40 0,00 877 600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 8 850 955,12 8 850 955,12 8 835 955,12 7 508 503,70 1 327 451,42 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 231.95 -1 231.95 -1 231.95 0,00 -1 231.95 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 11 231,95 11 231,95 11 231,95 0.00 11 231,95 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 860 955,12 8 860 955,12 8 845 955.12 7 508 503,70 1 337 451,42 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 102 000,00 102 000.00 102 000,00 0.00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11231.95 11 231.95 11 231.95 0.00 11 231.95 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 113 231,95 113 231,95 113231.95 0,00 113 231,95 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 142 417,10 142 417.10 142417,10 0,00 142417,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 231.95 -1 231.95 -1 231,95 0.00 -1 231,95 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 141 185,15 141 185,15 141 185,15 0,00 141 185,15 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 201 344,00 201 344,00 201 344.00 14 300.00 187 044,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 000.00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 -3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 201 344,00 201 344,00 201344,00 14 300,00 187 044.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000.00 0,00 35 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38000.00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
pr/cd zmianą 56 000.00 56 000.00 56000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 -3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.ou 0,00 0.00 0.00 0.00

75095 Pozostała działalność
przed zmianą 555 040,00 555 040.00 257440,00 57 000,00 200 440,00 0,00 297 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 545 040.00 545 040,00 247 440.00 57 000,00 190 440.00 0,00 297 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 21 000.00 21 000,00 21000.00 0,00 2 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -10 000.00 -10 000,00 -10000.00 0,00 -10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 11 000,00 11 000.00 11 ooo.m 0.00 IlUOU.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

pr/ed zmianą 1 110 030.22 946 072,00 873 972.00 600 078.00 273 894.00 2 100.00 70 000,00 0.00 0.00 0.00 163 958.22 163 958.22 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
tio zmianach 1 110 030,22 946 072.00 873 972,00 600 078.00 273 894.00 2 100.00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 163 958.22 163 958.22 0,00 0.00 0.00

75412 Ochotnicze straże pożarne
przed zmianą 532 489.66 368 531.44 301431.44 129 400,00 172 031,44 2 100.00 65 000.00 0.00 0.00 0.00 163 958.22 163 958,22 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0.00 -2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 532 489.66 368 531.44 301431,44 129 400.00 172 031,44 2 100.00 65 000,00 0.00 0,00 0.00 163 958,22 163 958,22 0.00 0,00 u.oo

4270 Zakup usług remontowych
przed zmianą 9 931.44 9 931,44 9 931,44 0,00 9 931.44 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2000.00 0.00 -2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 7 931,44 7 931.44 7 931,44 0,00 7 931,44 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 8 000,00 8 000.00 8 000.00 0,00 8 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

758 Różne rozliczenia
przed zmiana 2 222 284,00 1 897 284,00 1 897 284,00 0,00 1 897 284,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00
zmniejszenie -17 036.00 -17 036,00 -17 036,00 0,00 -17 036,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
podmianach 2 205 248.00 l 880 248,00 1 880 248.00 0,00 1 880 248.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 325 000.00 0.00 0.00 325 000.00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
przed zmianą 1 897 284,00 1 897 284,00 1 897 284,00 0,00 1 897 284,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 036.00 -17 036,00 -17 036.00 0,00 -17 036.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 880 248,00 1 880 248,00 1 880 248.00 0,00 1 880 248.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4810 Rezerwy
przed zmianą 1 897 284,00 1 897 284,00 1 897 2 84,00 0,00 1 897 284,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -17 036.00 -17 036,00 -17 036,00 0,00 -17 036,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 880 248,00 1 880 248,00 1 880 248,00 0,00 1 880 248.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie
przed zmianą 67 366 424,01 66 905 924,01 57 282 150.01 49 151 891.82 8 130 258,19 9 260 000,00 363 774.00 0,00 0.00 0.00 460 500,00 460 500,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -25 704.00 -25 704.00 -25 704,00 -13 151.00 -12 553,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 840,00 77 840,00 76771.00 42 598,48 34 172,52 0,00 1 069,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 418 560.01 66 958 060,01 57 333 217.01 49 181 339.30 8 151 877,71 9 260 000,00 364 843.00 0,00 0,00 0,00 460 500,00 460 500,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 37 113 892.73 36 823 892,73 33 779 304.73 29 078 486,00 4 700 818,73 2 740 000,00 304 588,00 0,00 0,00 0.00 290 000,00 290 000,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -15 377.00 -15 377.00 -15 377,00 -9 520.00 -5 857,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Id: 67A53577-OA44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 6



zwiększenie 15 377,00 15 377,00 14 308,00 3 908,00 10 400,00 0.00 1 069,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 113 892,73 36 823 892,73 33 778 235,73 29 072 874,00 4 705 361,73 2 740 000,00 305 657,00 0,00 0,00 0.00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

1020 Wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 304 588,00 304 588.00 0,00 0,00 0.00 0,00 304 588,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 069,00 1 069.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 069.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0,00
po zmianach 305 657,00 305 657,00 0.00 0,00 0,00 0,00 305 657,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 5 371 421,00 5 371 421.00 5 371 421.00 5 371 421.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 3 908.00 3 908,00 3 908.00 3 908,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 5375 329,00 5 375 329.00 5 375 329.00 5 375 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 360 351,00 360 351,00 360 351,00 360 351,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 300.00 -1 300.00 -1 300.00 -1 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 359 051,00 359 051,00 359 051.00 359 051.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe
przed zmianą 92 713.00 92 713.00 92 713,00 92 713,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -7 151,00 -7 151.00 -7 151,00 -7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 85 562.00 85 562,00 85 562,00 85 562,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 496 544.69 496 544.69 496 544.69 0.00 496 544,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 331,00 -1 331.00 -1 331,00 0,00 -1 331,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 495 213.69 495 213.69 495 213,69 0,00 495 213.69 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 270 579.04 270 579,04 270 579.04 0,00 270 579.04 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 272 579.04 272 579.04 272 579,04 0,00 272 579,04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo

4260 Zakup energii
przed zmianą 1 413 812,00 1 413 812.00 1 413 812,00 0,00 1413 812.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 411 812,00 1411812.00 1 411 812,00 0,00 1411 812.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 380 383,00 380 383.00 380 383,00 0.00 380 383.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 8 400.00 8 400.00 8 400,00 0.00 8 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 388 783,00 388 783,00 388 783,00 0,00 388 783,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

pr/ed zmianą 25 079,00 25 079,00 25 079,00 0,00 25 079,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -480.00 -480.00 -480.00 0,00 -480,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 24 599.00 24 599.00 24 599.00 0.00 24 599.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki
pr/ed zmianą 35 428,00 35 428,00 35 428,00 0,00 35 428,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 046.00 -2 046.00 -2 046.00 0.00 -2 046.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 33 382.00 33 382.00 33 382,00 0,00 33 382.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą I 162 132.00 1 162 132.00 1 162 132.00 1 162 132,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
/.mniejsze me -1 069,00 -1 069,00 -I 069,00 -1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 161 063.00 1 161 063.00 I 161063.00 1 161 063.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 252 636,00 2 252 636.00 535 788,00 506 976,00 28 812.00 1 695 000,00 21 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 173.00 -1 173.00 -1 173,00 -1 173.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 173,00 1 173,00 1 173,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 252 636.00 2 252 636.00 535 788.00 506 976.00 28 812.00 1 695 000.00 21 848.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 9 327.00 9 327.00 9 327.00 9 327,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 173,00 -1 173.00 -1 173.00 -1 173.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 154,00 8 154.00 8 154,00 8 154.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 391 507.00 391 507,00 391 507.00 391 507,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 1 173,00 1 173,00 1 173.00 1 173,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 392 680,00 392 680,00 392 680,00 392 680,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne
przed zmianą 1 484 413.00 1 484 413,00 1 482 792.00 1 406 466,00 76 326,00 0.00 1 621.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -824.00 -824,00 -824.00 -458,00 -366,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 824.00 824.00 824,00 824,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 484 413.00 1 484 413,00 1 482 792.00 1 406 832.00 75 960,00 0,00 1 621,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
przed zmianą 17 585,00 17 585,00 17 585.00 17 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -458,00 -158,00 -458,00 -458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 17 127.00 17 127,00 17 127.00 17 127,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
4440

przed zmianą 76 326,00 76 326,00 76 326,00 0,00 76 326.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz zmniejszenie -366,00 -366.00 -366.00 0,00 -366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczeń socjalnych zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 75 960.00 75 960.00 75 960,00 0,00 75 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 1 114 361,00 1 114 361,00 1 114 361.00 1 114 361,00 0.00 1 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 7



4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 824.00 824,00 824,00 824,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 115 185.00 1 115 185.00 1 115 185,00 1 115 185.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
przed zmianą 726 600,00 726 600.00 726600,00 0,00 726 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -1 500,00 -4 500.00 0.00 -4 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 722 100.00 722 100.00 722 100,00 0,00 722 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 614 000,00 614 000,00 614000.00 0,00 614 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500.00 •4 500,00 0.00 -4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 609 500,00 609 500,00 609500,00 0,00 609 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach

przed zmianą 7060 295.00 7 060 295,00 3 085 281,00 2 922 419.00 162 862.00 3 971000.00 4 014.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -3 830.00 -3 830.00 -3 830,00 -2 000,00 -1 830.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 20 866.00 20 866,00 20 866,00 20 866.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 7 077 331,00 7 077 331.00 3 102 317.00 2 94 1 285,00 161 032,00 3 971 000.00 4 014,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 7 320,00 7 320.00 7 320.00 0,00 7 320,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 830,00 -1 830.00 -1 830,00 0,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00
po zmianach 5 490,00 5 490.00 5 490.00 0,00 5 490,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 9 013.00 9013.00 9 013,00 9013,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 -2 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 013.00 7013,00 7 013.00 7013.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 1 964 884,00 1 964 884,00 1 964 884,00 1 964 884,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 20866,00 20 866,00 20866,00 20 866,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 985 750,00 1 985 750.00 1 985 750,00 1 985 750,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

80195 Pozostała działalność
przed zmianą 397 238.28 397 238,28 378 738,28 106 360.82 272 377.46 10 000.00 8 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 39 600.00 39 600,00 39600,00 15 827,4* 23 772,52 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 436 838,28 436 838,28 418338,28 122 188,30 296 149,98 10 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500.00 4 500,00 0,00 4 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4350
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom

przed zmiana 152 834,99 152 834.99 152 834,99 0,00 152 834,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 18 547.38 18 547,38 18547.38 0,00 18 547,38 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 171 382,37 171 382,37 171382,37 0,00 171 382.37 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 667.45 25 667,45 25667,45 25 667,45 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 300,00 4 300.00 4 300.00 4 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 29 967,45 29 967,45 29967.45 29 967,45 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

■a C- I* 60 228.15 60 228,15 60228.15 60 228,15 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 9 542.63 9 542.63 9 542,63 9 542.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 69 770,78 69 770,78 69770,78 69 770.78 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmian;} 16 265.22 16 265,22 16265.22 16 265.22 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 984,85 1 984,85 1 984,85 1 984,85 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 250,07 18 250,07 18250.07 18 250,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania zw iązane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 636.24 6 636.24 6636.24 0,00 6636.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 725,14 725,14 725,14 0,00 725.14 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 361,38 7 361,38 7361,38 0,00 7 361.38 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
przed zmianą 10 729 631.59 10 249 631.59 5 766 0 93,59 4 039 376.50 1 726 717.09 0.00 4 243 678,00 239 860.00 0,00 0.00 480 000,00 480 000.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -29 565,00 -29 565,00 -29565.00 -28 365,00 -1 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 32.379,00 32 379.00 29565,00 9 365.00 20 200.00 0,00 2 814,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 10 732 445,59 10 252 445,59 5 766 093,59 4 020 376,50 1 745 717,09 0,00 4 246 492,00 239 860,00 0,00 0.00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej
przed zmianą 1 330 720.00 1 130 720.00 1 130 720,00 0,00 1 130 720.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 200 000,00 200 000.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00
po zmianach 1 350 720,00 1 150 720.00 1 150 720,00 0,00 1 150 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 200 000,00 200 000.00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 1 130 720,00 1 130 720,00 1 130 720,00 0,00 1 130 720,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 20 000,00 20 000.00 20000.00 0,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 150 720,00 1 150 720.00 1 150 720.00 0.00 l 150 720,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 3 615 573.12 3 615 573,12 3 605 5 73.12 3 232 428,50 374 144.62 0.00 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Id: 67A53577-0A44-4657-89O7-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 8



po zmianach 3 615 573.12 3 615 573,12 3 606 573,12 3 233 428,50 373 144.62 0,00 9 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 62 919,50 62 919,50 62 919.50 62 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 61 919.50 61 919.50 61 919.50 61 919,50 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -I 000.00 -1 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPR finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000.00 13 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
znmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
[W zmianach 15 000.00 15 000,00 15 000.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmiana 1 045 923,26 1 045 923,26 806 063,26 780 398.00 25 665,26 0.00 0,00 239 860.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -27 565,00 -27 565.00 -27 565.00 -27 365,00 -200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 7 565,00 7 565,00 7 565,00 7 365,00 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 025 923.26 1 025 923,26 786 063,26 760 398.00 25 665.26 0.00 0.00 239 860,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 539 044.00 539 044.00 539 044,00 539 044,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -26 365.00 -26 365,00 -26 365,00 -26 365,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie ! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 512 679,00 512 679,00 512 679,00 512 679,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 89 872.00 89 872,00 89 872.00 89 872.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.01) 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo
zwiększenie 7 000.00 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 96 872.00 96 872,00 96 872,00 96 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 14 696.00 14 696.00 14 696.00 14 696.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 13 696.00 13 696,00 13 696,00 13 696,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed zmianą 102 925,00 102 925.00 102 925,00 102 925,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 365.00 365.00 365.00 365.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianacłi 103 290.00 103 290,00 103 290.00 103 290.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 522,00 522.00 522,00 0,00 522.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 422,00 422.00 422.00 0,00 422.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych
przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200.00 0,00 200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 200.00 2 200.00 2 200,00 0,00 2 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki
przed zmiana 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0.00 -100.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianacłi 500,00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
przed zmianą 570 000,00 570 000,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.01) 0,00
zwiększenie 2 814,00 2 814.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2 814,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 572 814,00 572 814,00 0.00 0,00 0,00 0,00 572 814.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
przed zmianą 570 000.00 570 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 570 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,01) 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 814.00 2 814,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2 814,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 572 814.00 572 814,00 0,00 0,00 0.00 0,00 572 814,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
przed zmianą 13 279 013.75 12 960 189.90 12 769 461,15 279 935,78 12 489 525,37 0,00 2 000,00 188 728,75 0,00 0.00 318 823,85 318 823,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 950.00 -2 950.00 -2 950,00 0.00 -2 950.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00ochrona środowiska zwiększenie 2 950,00 2 950.00 2 950.00 0,00 2 950.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 13 279013.75 12 960 189.90 12 769 461,15 279 935.78 12 489 525.37 0.00 2 000.00 188 728.75 0.00 0.00 318 823.85 318 823.85 0.00 0.00 0,00

90004
przed zmianą 292 700,00 292 700,00 292 700,00 0,00 292 700.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Utrzymanie zieleni w zmniejszenie -2 950.00 -2 950.00 -2 950.00 0.00 -2 950,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00miastach i gminach zwiększenie 2 950.00 2 950.00 2 950.00 0.00 2 950.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 292 700.00 292 700.00 292 700,00 0.00 292 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
przed zmianą 24 300.00 24 300,00 24 300,00 0.00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 -2 950,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00wyposażenia zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 21 350.00 21 350,00 21 350,00 0,00 21 350.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300
przed zmianą 268 400,00 268 400,00 268 400,00 0,00 268 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

7akim nełna nn™ct*h,rh zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00p gpo sraiy zwiększenie 2 950,00 2 950.00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 271 350,00 271 350.00 271 350.00 0.00 271 350.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
pr/cd zmianą 161 039 260,17 127 442 997,50 102 612 091,90 67 868 102,74 34 743 989,16 15 208 852,85 5 908 188,00 428 588,75 0,00 3 285 276,00 33 596 262,67 33 271 262,67 0,00 325 000,00 0,00
zmniejszenie -137 636,95 -137 636,95 -137 636,95 -41 516,00 -96 120,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 9



i njuatKi ra«m: zwiększenie 175 550,95 175 5505)5 171 667,95 53 113,48 118 554,47 0,00 3 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161 077 174,17 127 480 911,50 102 646 122 090 67 879 700,22 34 766 422,68 15 208 852,85 5 912 071,00 428 588,75 0.00 3 285 276,00 33 596 262,67 33 271 262,67 0,00 325 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

wypłaty z.
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objecie akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna
przed zmiana 368 007,12 368 007.12 368 007,12 367 477.00 530.12 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -114,17 -114.17 -114,17 0.00 -114.17 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 114,17 114.17 114,17 0,00 114,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368 007,12 368 007.12 368007.12 367 477,00 530,12 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00

75011 Urzędy w ojewódzkie
przed zmianą 368 007,12 368 007.12 368 007.12 367 477,00 530,12 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -114,17 -114,17 -114,17 0.00 -114,17 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 114,17 114,17 114,17 0,00 114,17 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368 007,12 368 007,12 368 007.12 367 477.00 530,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4350
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom

przed zmianą 205.95 205,95 205.95 0,00 205.95 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 114,17 114,17 114.17 0,00 114.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 320,12 320,12 320,12 0,00 320,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 324,17 324,17 324,17 0,00 324.17 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -114,17 -114,17 -114,17 0,00 -114,17 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 210,00 210,00 210,00 0.00 210,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

pI 3 743 234,87 3 743 234,87 3 143 213,21 905 759,82 2 237 453,39 0,00 600 021,66 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie •15 515.11 45 515,11 41040,94 18 972,80 22 068,14 0,00 4 474.17 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 788 749,98 3 788 749.98 3 184 254.15 924 732.62 2 259 521.53 0.00 604 495.83 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia
przed zmianą 900 812,64 900 812.64 900 812,64 795 078.64 105 734,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 40 972,80 40 972.80 40 972.80 18 972.80 22 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 941 785,44 941 785,44 941 785,44 814 051.44 127 734,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników'

przed zmianą 613 605,84 613 605.84 613 605.84 613 605,84 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 500.00 14 500.00 14 500.00 14 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 628 105,84 628 105,84 628 105,84 628 105.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 114 710.30 114 710,30 114 710.30 114 710.30 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 3 972,80 3 972.80 3 972,80 3 972,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 118 683,10 118 683,10 118 683,10 118 683.10 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 8 888.50 8 888.50 8 888.50 8 888.50 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500.00 500,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 9 388,50 9 388.50 9388,50 9 388,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

16 000.00 16 000.00 16000.00 0.00 16000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,01) 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 20 000.00 20000.00 20000.00 0,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 000,00 .36000.00 36000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
nicbędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą I 000.00 1 000.00 1000,00 0,00 I 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,90 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 13 626,90 13 626,90 204,39 0,00 204,39 0,00 13 422,51 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 4 542,31 4 542.31 68,14 0.00 68.14 0,00 4 474.17 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 18 169,21 18 169,21 272,53 0,00 272.53 0.00 17 896.68 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne
przed zmiana 13 422.51 13 422.51 0,00 0.00 0.00 o.oo 13 422.51 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 474,17 4 474,17 0.00 0,00 0,00 0.00 4 474.17 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 896,68 17 896.68 0.00 0.00 0.00 0.00 17 896,68 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmiana 204.39 204.39 204.39 0.00 204,39 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
•/większe nie 68.14 68,14 68,14 0,00 68,14 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 272.53 272.53 272.53 0,00 272,53 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 10 311 167.71 10 311 167.71 1 322 607.71 1 055 548.58 267 059,13 0,00 8 988 560.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: 67A53577-OA44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 10



855 Rodzina zmniejszenie -50 000.00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 212,00 50 212,00 50 212,00 50 000,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 10 311 379,71 10 311 379.71 1 372 819,71 1 105 548.58 267 271.13 0,00 S 938 560,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00Świadczenia rodzinne, przed zmianą 10 056 783,71 10 056 783.71 1 068 223,71 1 055 548,58 12 675,13 0.00 8 988 560.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki zmniejszenie -50 000,00 -50 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00&330i zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 (1,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia po zmianach 10 056 783,71 10 056 783.71 1 118223,71 1 105 548,58 12 675,13 0.00 8 938 560,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 932 900,00 8 932 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
3110 zmniejszenie -50 000.00 -50 000,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 -50 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 8 882 900.00 8 882 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 8 882 900.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 808 524,60 808 524,60 808 524,60 808 524,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00społeczne zwiększenie 50 000.00 50 000,00 50 000.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 858 524,60 858 524,60 858 524,60 858 524,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo
przed zmianą 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

85503 zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 212.00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach I 596,00 1 596.00 1 596,00 0,00 1 596.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 1 384,00 1 384.00 1 384.00 0,00 1 384,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyposażenia zwiększenie 212.00 212,00 212,00 0,00 212,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 596.00 1 596.00 1 596.00 0,00 1 596.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 17 816 282,79 17 816 282,79 7 892 842,29 2 462 024,09 5 430 818,20 17 536,21 9 905 904,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -50 114,17 -50 114,17 -114,17 0,00 -114,17 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 841*28 95 841,28 91 367,11 68 972,80 22 394,31 0,00 4 474,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 17 862 009,90 17 862 0093*0 7 984 095,23 2 530 996,89 5 453 098,34 17 536,21 9 860 378,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

IV h i.u  \  h in kc je  
HI IK M IS I K / A  S( )K< > ł.K I 

na p in K la w ic  j l T !  lis! 1 [*kl **
, lis IIust.rA . /  dnu

it/tim Murutu  u

/  202-1 r p o / M N )

/ i i n n /A  ; n k

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie
Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:
- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 35 100,00 zł w dziale 758- Różne 

rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 40 972,80 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, r. 85203 na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 4 542,31 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
r. 85219 na finansowanie zleconych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 2 814,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
r. 85230 na finansowanie rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 212,00zł w dziale 855- Rodzina, r. 
85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny.

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:
- przeniesienia kwoty 17 036,00 zł z rezerwy celowej utworzonej na wydatki na cele edukacyjno- oświatowe 

z działu 758 - Różne rozliczenia, r. 75818 do działu 801 - Oświata i wychowanie, r. 80150 na wypłatę odprawy 
emerytalnej zgodnie ze złożonym wnioskiem;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 35 100,00 zł w dziale 801- Oświata 
i wychowanie, r. 80195 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 40 972,80 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, r. 85203 na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 4 542,31 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
r. 85219 na finansowanie zleconych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 2 814,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
r. 85230 na finansowanie rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 212,00zł w dziale 855 -  Rodzina, r. 
85503 na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny;

- wniosków jednostek.

lY łn i . to  lu rikc ję  
Ht K M lS I  K / .A S U k Ó ł. k l  

na podstaw ie .u l 7N .u lis i 1 p k t 5 
usl.iv, v /  dniu 0X Ot 1990 r

o sui!K>r/,}d/ie gminnym (ij ) /  l l  /  2024 r. pu/. 609)

Id: 67A53577-0A44-4657-8907-C3E572FEFCFC. Uchwalony Strona 12


